Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области гимназия города Сызрани

городского округа Сызрань Самарской области

(ГБОУ гимназия г. Сызрани)

ПРИКАЗ

От 02.09.2024 г.                                                                  № 352/2-ОД

О назначении руководителей предметных кафедр и методических объединений

 в  2024 -2025 учебном году

       В целях четкой методической работы в ГБОУ гимназии г. Сызрани

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителями предметными кафедрами с 01.09.2024 г. по 31.08.2025 г.

следующих педагогических работников:

Название предметной

кафедры

ФИО руководителя Должность

Кафедра начального

обучения

− Нестерова Наталья

Викторовна
учитель начальных классов

Кафедра естественно-

научных и развивающих

дисциплин

− Малыгина Екатерина

Александровна
учитель географии

Кафедра учителей

английского языка

− Борисова Татьяна

Геннадьевна
учитель английского языка

Кафедра гуманитарных

дисциплин
− Дунаева Наталья Сергеевна

учитель русского языка и

литературы

2. Назначить руководителями методических объединений классных руководителей с 01.09.2024

г. по 31.08.2025 г. следующих педагогических работников:

Название методического

объединения

ФИО руководителя Должность

МО классных руководителей

начальных классов

− Атласова Светлана

Васильевна
учитель начальных классов

МО классных руководителей

5-8 классов
− Сарычева Юлия Петровна

учитель русского языка и

литературы

МО классных руководителей

9-11 классов

− Герасимова Марина

Георгиевна

учитель истории и

обществознания

3. Руководителям предметных кафедр и методических объединений составить план работы

на 2024-2025 учебный год, организовать работу ПК и МО согласно утвержденного плана.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Сарычеву

Е.В.

Директор ГБОУ

гимназии г. Сызрани                                                                      С.П. Ямолова

С приказом ознакомлены:

		2024-09-02T22:00:38+0400
	00a150cf7983d585cb
	Ямолова Светлана Петровна